
ナイスウェイ

リハビリ⽤歩⾏器ナイスウェイウォーカ 2
5-5109-00 ナイスウェイ KY918L

 ¥35,000(税込み税込み)

商品説明商品説明

●アルミ製 折畳 リハビリ⽤歩⾏器。●⽇本初* 1台2
役の機能 リハビリセンターからの要請により開発

。●展開時は歩⾏器、折畳時は移動⽤杖として1台2
役。●前脚のキャスターで歩くをサポート。●リハビ
リテーションにおけるさまざまなニーズに応えます

。●折畳時、⾃⽴でき、横幅わずか13センチ。※前
脚キャスターかつクロスバー⽅式かつ折畳時に杖と

しても使⽤できる歩⾏器として ⾃社調べ

商品スペック商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W690×D620×H810?980（6段階
）mm
●キャスター仕様：ノーパンクタイヤ
●本体重量：3kg
●材質：アルミニウム合⾦
●耐荷重：100kg
●個装⼊数：1台

KY918L
4582452820123
25-5109-00
00894384
薬機法対象外
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希望⼩売価格希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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